
Bib Name Bodovi Bib Name Bodovi

Dječaci 5.-6. razred

1. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA 12
398 Benjamin Gojko SARAČ 1
396 Domagoj ČARAPAR 3
397 Patrik ŠULER 8

2. OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA 40
488 Ivano GAJSKI 9
486 Noa ŠIPKA 13
487 Noa IVANIŠEVIĆ 18

3. OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 50
34 Bruno STRIČEVIĆ 4
35 Juraj STRIČEVIĆ 17
32 Karlo MATOŠEVIĆ 29

4. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 65
129 Dan LABINJAN 2
125 Lovro ERENDA 15
126 Ante TOMIŠIĆ 48

5. OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 67
747 Božo ČANIĆ 7
749 Paulo SOLDO 21
748 Petar MIHALJ 39

6. OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA 76
273 Ivan VUKOVIĆ 6
272 Jan KAJZER 32
271 Luka JAKOVIĆ 38

7. II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 76
215 Matej GODINIĆ 5
751 Leon LUKIĆ 31
217 Matej MILKOVIĆ 40

8. OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA 83
106 Petar LEŠKOVIĆ 11
105 Ivan VULAMA 19
107 Mateo ČULIG 53

9. OSNOVNA ŠKOLA VELIKA MLAKA 85
299 Mihael OSTRUGAČ 23
301 Sven PETRUŠIĆ 28
300 Patrik JOVANIĆ 34

10. OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH NUŠTAR 86
661 Mario SOLAREVIĆ 12
662 Patrik MATIĆ 14
660 Marin VASILJ 60

11. OSNOVNA ŠKOLA SVETE ANE U OSIJEKU 87
385 Niko KLJAIĆ 16
377 Juraj RANĐELOVIĆ 35
384 Mislav ORŠOLIĆ 36

12. KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U POŽEGI 101
73 Pavao BUNJEVAC 22
81 Jakov ĐAKOVIĆ 30
75 Noel GALOJLIĆ 49

13. OSNOVNA ŠKOLA MANUŠ-SPLIT 108
565 Jakov KEKEZOVIĆ 10
563 Luka ČORIĆ 47
564 Karlo ŠERBO ČULIĆ 51

14. OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA 111
689 Šimun DEVČIĆ 24
690 Ivica MUHAR 37
688 Ivan ŠKRBINA 50

15. I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 111
740 Ivano PETRIĆ SABLJAK 20
742 Ivano HORVAT 26
736 Lovro HORVAT 65

16. OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA SELJAN 141
506 Tin JOVANOVIĆ 33
508 Nikola MLINAREVIĆ 52
507 Roko IVANDIĆ 56

17. OSNOVNA ŠKOLA ZEMUNIK 142
432 Matej ŠESTAN 27
433 Gabriel MARJANOVIĆ 54
435 Toni KOSOVIĆ 61

18. II. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 154
333 Borna PAVIČIĆ 25
332 Loris GALIR 63
334 Ivan ČAPO 66

19. OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN 154
548 Ante RUDAN 43
546 Karlo PULIĆ 44
547 Mateo ZORICA 67

20. OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 191
166 Fran KIŠIVAN 46
168 Damjan PADOVAN 71
170 Niko MEGEC 74

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2025.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 11:17:48 Poreč, 25/11/2025



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi

Dječaci 5.-6. razred
1. 398 Benjamin Gojko SARAČ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA 03:11, 82 1
2. 129 Dan LABINJAN OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 03:17, 02 2
3. 396 Domagoj ČARAPAR OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA 03:18, 75 3
4. 34 Bruno STRIČEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 03:22, 20 4
5. 215 Matej GODINIĆ II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 03:24, 19 5
6. 273 Ivan VUKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA 03:25, 31 6
7. 747 Božo ČANIĆ OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 03:25, 70 7
8. 397 Patrik ŠULER OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA 03:26, 67 8
9. 488 Ivano GAJSKI OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 03:27, 29 9

10. 565 Jakov KEKEZOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA MANUŠ-SPLIT 03:27, 43 10
11. 106 Petar LEŠKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA 03:27, 68 11
12. 661 Mario SOLAREVIĆ OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH NUŠTAR 03:30, 27 12
13. 486 Noa ŠIPKA OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 03:30, 99 13
14. 662 Patrik MATIĆ OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH NUŠTAR 03:32, 77 14
15. 125 Lovro ERENDA OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 03:33, 70 15
16. 385 Niko KLJAIĆ OSNOVNA ŠKOLA SVETE ANE U OSIJEKU 03:34, 35 16
17. 35 Juraj STRIČEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 03:35, 35 17
18. 487 Noa IVANIŠEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 03:36, 80 18
19. 105 Ivan VULAMA OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA 03:37, 62 19
20. 740 Ivano PETRIĆ SABLJAK I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:37, 93 20
21. 749 Paulo SOLDO OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 03:38, 66 21
22. 73 Pavao BUNJEVAC KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U POŽEGI 03:39, 15 22
23. 299 Mihael OSTRUGAČ OSNOVNA ŠKOLA VELIKA MLAKA 03:39, 23 23
24. 689 Šimun DEVČIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA 03:39, 50 24
25. 333 Borna PAVIČIĆ II. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 03:41, 61 25
26. 742 Ivano HORVAT I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:41, 89 26
27. 432 Matej ŠESTAN OSNOVNA ŠKOLA ZEMUNIK 03:42, 03 27
28. 301 Sven PETRUŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELIKA MLAKA 03:43, 05 28
29. 32 Karlo MATOŠEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 03:43, 68 29
30. 81 Jakov ĐAKOVIĆ KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U POŽEGI 03:43, 87 30
31. 751 Leon LUKIĆ II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 03:43, 88 31
32. 272 Jan KAJZER OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA 03:45, 17 32
33. 506 Tin JOVANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA SELJAN 03:46, 25 33
34. 300 Patrik JOVANIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELIKA MLAKA 03:46, 32 34
35. 377 Juraj RANĐELOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA SVETE ANE U OSIJEKU 03:46, 57 35
36. 384 Mislav ORŠOLIĆ OSNOVNA ŠKOLA SVETE ANE U OSIJEKU 03:46, 93 36
37. 690 Ivica MUHAR OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA 03:47, 35 37
38. 271 Luka JAKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA 03:48, 84 38
39. 748 Petar MIHALJ OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 03:49, 37 39
40. 217 Matej MILKOVIĆ II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 03:49, 44 40
41. 33 Jakov GRAŠOVEC OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 03:50, 14 41
42. 750 Luka DABO OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA, DUBROVNIK 03:50, 48 42
43. 548 Ante RUDAN OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN 03:50, 87 43
44. 546 Karlo PULIĆ OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN 03:51, 43 44
45. 216 Petar VUKOVIĆ KUHAR II. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 03:51, 83 45
46. 166 Fran KIŠIVAN OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 03:52, 87 46
47. 563 Luka ČORIĆ OSNOVNA ŠKOLA MANUŠ-SPLIT 03:53, 23 47
48. 126 Ante TOMIŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 03:53, 37 48
49. 75 Noel GALOJLIĆ KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U POŽEGI 03:53, 71 49
50. 688 Ivan ŠKRBINA OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA 03:54, 08 50

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2025.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 11:17:03 sati Poreč, 25/11/2025



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi
51. 564 Karlo ŠERBO ČULIĆ OSNOVNA ŠKOLA MANUŠ-SPLIT 03:54, 19 51
52. 508 Nikola MLINAREVIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA SELJAN 03:54, 33 52
53. 107 Mateo ČULIG OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA 03:54, 65 53
54. 433 Gabriel MARJANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA ZEMUNIK 03:55, 34 54
55. 692 Roko OREŠKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA 03:55, 89 55
56. 507 Roko IVANDIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA SELJAN 03:56, 46 56
57. 376 Jakov CAHA OSNOVNA ŠKOLA SVETE ANE U OSIJEKU 03:57, 00 57
58. 128 Niko GRAH OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN 03:57, 71 58
59. 302 Lovro PALAC OSNOVNA ŠKOLA VELIKA MLAKA 03:57, 79 59
60. 660 Marin VASILJ OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH NUŠTAR 03:57, 79 60
61. 435 Toni KOSOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA ZEMUNIK 03:58, 63 61
62. 395 Paolo MILUTINOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA 03:58, 75 62
63. 332 Loris GALIR II. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 03:59, 13 63
64. 434 Kristijan GUČANIN OSNOVNA ŠKOLA ZEMUNIK 03:59, 45 64
65. 736 Lovro HORVAT I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:59, 74 65
66. 334 Ivan ČAPO II. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 03:59, 87 66
67. 547 Mateo ZORICA OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN 04:03, 14 67
68. 737 Vito TOPLEK I. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 04:03, 33 68
69. 80 Leon ŠUTALO KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U POŽEGI 04:05, 79 69
70. 545 Jakov BURA OSNOVNA ŠKOLA SKRADIN 04:07, 68 70
71. 168 Damjan PADOVAN OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 04:07, 78 71
72. 63 Mihael KEŽIĆ OSNOVNA ŠKOLA ŠKURINJE RIJEKA 04:08, 85 72
73. 108 Erik Adrian KORMAN OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA 04:08, 96 73
74. 170 Niko MEGEC OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 04:09, 97 74
75. 561 Viktor ČUGURA OSNOVNA ŠKOLA MANUŠ-SPLIT 04:11, 39 75
76. 663 Šimun BARTOLOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH NUŠTAR 04:13, 00 76
77. 335 Lovro GAZIĆ II. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 04:13, 15 77
78. 485 Marko VUKŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA 04:17, 39 78
79. 505 Andrej BRAJDIĆ OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA SELJAN 04:19, 25 79
80. 270 Lukas PREMEC OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA 04:21, 72 80
81. 64 Antonio ŠEŠA OSNOVNA ŠKOLA ŠKURINJE RIJEKA 05:08, 45 81

DNF 172 Šimun PADOVAN OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC
DNF 66 Gabriel VELČIĆ OSNOVNA ŠKOLA ŠKURINJE RIJEKA

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2025.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 11:17:03 sati Poreč, 25/11/2025


